【发布单位】上海证券交易所
  【发布文号】-----------
  【发布日期】2009-12-02
  【生效日期】2009-12-02
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】上海证券交易所

上海证券交易所关于废止部分业务规则的公告（第三批）

  根据国家法律、行政法规、规章和《上海证券交易所章程》的有关规定，在2004年、2008年先后

两次废止相关业务规则的基础上，本所对成立以来至2009年9月30日期间公布的业务规则进行了再次清

理，其中涉及应予废止和自行失效的业务规则共37件。现将这37件业务规则目录予以公布。

  特此公告。

  附：第三批废止的业务规则目录

  上海证券交易所

  二00九年十二月二日

  第三批废止的业务规则目录

  1、关于继续开通VSAT双向卫星有关问题的通知（上证会字[1998]59号 1998-06-09）

  2、关于提交境内上市外资股（B）公司中英文定期报告全文上网的通知（上证上字[1999]15号

1999-3-31）

  3、关于上市公司收购母公司商标等无形资产信息披露问题的通知（上证上字[2000]102号 2000-

12-6）

  4、关于上市公司募集资金变更事宜的通知（上证上字[2000]105号 2000-12-11）

  5、关于加强上市公司信息网上披露有关工作的通知（上证上字[2001]45号 2001-04-05）

  6、关于临时报告报送问题的通知（2001-10-12）

  7、关于执行上市公司信息披露编报规则和规范问答有关问题的通知（上证上字[2002]16号 2002-

02-05）

  8、关于基金账户申购新股有关问题的通知（上证债字[2002]2号 2002-5-24）

  9、关于上市公司股东大会会议资料上网披露事宜的通知（2002-6-17）

  10、关于转发规范报纸刊登公告字体大小的通知（上证上函[2002]758号 2002-12-11）

  11、关于开展企业债券回购交易的通知（上证债字[2002]36号 2002-12-25）

  12、关于转发《关于上市公司信息披露保密问题的会议纪要》的通知（上证上函[2003]005号

2003-01-23）

  13、关于调整基金申报价格最小变动单位的通知（上证债字[2003]5号 2003-02-19）

  14、关于调整上市公司临时公告事后审核范围的通知（上证上字[2003]10号 2003-02-24）

  15、关于上市公司股东大会配股增发决议有效期问题的通知（2003-03-27）

  16、关于加强上市公司重大突发事件信息披露管理工作的通知（2003-11-26）

  17、关于通过股东见面会等多种途径建立股东沟通新机制的建议（2004-02-18）

  18、上市公司部工作通知2004年第1号：关于可转债公司“提前赎回”相关事宜的提醒（2004-03-

01）

  19、关于通过加强信息披露进一步落实《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担

保若干问题的通知》的规定（2004-10-20）

  20、关于加强上市公司适用所得税政策披露的通知（2004-12-17）

  21、关于上市公司与关联人共同投资的几点说明（2005-02-01）

  22、关于防范假冒本所领导名义行骗的通知（2005-08-08）

  23、上海证券交易所新质押式国债回购交易业务指引（2006-3-28）

  24、关于上网发行资金申购的补充通知（上证上字［2006］533号 2006-7-18）

  25、关于在线填写投资者联系电话的通知（2006-08-15）

  26、关于《上海证券交易所股票上市规则》有关上市公司股权分布问题的补充通知（2006-08-

31）

  27、关于沪市股票上网发行资金申购的补充通知（上证上字［2006］649号 2006-09-18）

  28、关于上市公司非公开发行股票审核期间停牌事项的通知（2007-04-25）

  29、关于新上市企业债券相关事宜的通知（上证债字[2007］52号2007-07-31）

  30、关于规范上市公司大比例送股及转增行为的通知（2007-08-15）

  31、关于做好招行权证到期前投资者风险教育工作的通知（上证会字[2007]50号 2007-08-16）

  32、关于做好公司权证（含分离交易可转债分拆权证）上市工作的通知（2007-08-21）

  33、上市公司非公开发行股票业务指引（修订）（内部试行）（2007-09-07）

  34、关于规范上市公司实施重大事项停牌工作的通知（2007-11-07）

  35、关于报送发行上市保荐总结报告、持续督导期间上市公司自查表及保荐机构审阅表的通知

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

（2008-01-09）

  36、关于国务院有关主管部门核准发行、登记到证券账户债券发行、登记、托管、交易、结算和

收费等相关事宜的通知（上证债字[2008]37号 2008-6-10）

  37、关于发布《上市公司临时公告格式指引第十八号：上市公司矿业权的取得、转让公告》的通

知（2008-8-8）

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

总编辑、主编

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited